



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Holm & Holm Invest ApS

Hoptrup Kirkeby 15, 6100 Haderslev

CVR-nr. 39 78 82 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Leif Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm & Holm Invest ApS Hoptrup Kirkeby 15 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 78 82 68
	Stiftet: 13. august 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Egevej Vejen ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom, indgå forretninger på de finansielle markeder og hermed forbundet virksomhed.

Årsregnskabet for 2024 er afsluttet med et resultat på kr. 470.761 mod et resultat i 2023 på t.kr. 174. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 kr. 1.736.900.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 7,00% for beboelsesejendomme og 7,50% for erhvervsejendomme.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

	Afkast-	Markeds-	Effekt på
	procent	værdi i kr.	årets resul-
			tat i kr.
Beboelsesejendomme	6,00%	17.272.100	1.924.650
	6,50%	15.943.500	888.342
	7,00%	14.804.600	0
	7,50%	13.817.500	-769.938
	8,00%	12.954.300	-1.443.234
Erhvervsejendomme	6,50%	9.076.900	943.956
	7,00%	8.428.600	438.282
	7,50%	7.866.700	0
	8,00%	7.375.000	-383.526
	8,50%	6.941.200	-721.890

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Ledelsesberetning

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning af investeringsejendomme, fra kostprismetoden til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen jf. årsregnskabslovens §38, da denne metode er vurderet som mere retvisende.

Ændringen har påvirket regnskabet således:

- Årets resultat, t.kr. 319
- Egenkapital, t.kr. 493
- Balancesum, t.kr. 632

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.384.219	1.093
Værdiregulering af investeringsejendomme	69.797	-21
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.835	-8
Driftsresultat	1.446.181	1.064
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	221.687	41
Andre finansielle indtægter	17.788	148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.144.640	-1.098
Resultat før skat	541.016	155
Skat af årets resultat	-70.255	19
Årets resultat	470.761	174
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.687	41
Overføres til overført resultat	249.074	133
Disponeret i alt	470.761	174

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.165	23
2 Investeringsejendomme	22.671.300	20.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.686.465</u>	<u>20.805</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.226.365	913
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.226.365</u>	<u>913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.912.830</u>	<u>21.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	211.819	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.819</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>24.136.649</u>	<u>21.718</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	530.000	530
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	666.482	352
Overført resultat	540.418	291
Egenkapital i alt	1.736.900	1.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.717	19
Hensatte forpligtelser i alt	88.717	19
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.216.084	8.276
Deposita	22.900	36
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.238.984	8.312
3 Kortfristet del af langfristet gæld	241.934	206
Gæld til pengeinstitutter	4.860.200	5.952
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.625	12
Anden gæld	6.726.589	6.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.072.048	12.214
Gældsforpligtelser i alt	22.311.032	20.526
Passiver i alt	24.136.649	21.718

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.331	1
Andre finansielle omkostninger	1.136.309	1.097
	1.144.640	1.098

2. Investerings ejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendomme er baseret på et afkastkrav på 7,00% for beboelsesejendomme og 7,50% for erhvervsnejendomme.

Beboelsesejendomme	Afkast%	Værdi af ejendoms- portefølje	Effekt på årets resultat
		kr.	kr.
	6,00	17.272.100	1.924.650
	6,50	15.943.500	888.342
	7,00	14.804.600	0
	7,50	13.817.500	-769.938
	8,00	12.954.300	-1.443.234

Erhvervsnejendomme	Afkast%	Værdi af ejendoms- portefølje	Effekt på årets resultat
		kr.	kr.
	6,50	9.076.900	943.956
	7,00	8.428.600	438.282
	7,50	7.866.700	0
	8,00	7.375.000	-383.526
	8,50	6.941.200	-721.890

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.458.018	241.934	10.216.084	9.418.400
Deposita	22.900	0	22.900	0
	10.480.918	241.934	10.238.984	9.418.400

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.734 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 20.279 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 22.671 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	22.671.300
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	69.797

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Leif Holm

Navn returneret af MitId: Leif Holm
Direktør
ID: 0684113f-1fdd-48f5-bc13-ff3c1c4e74a0
IP-adresse: 46.32.53.122:25594
Dato for underskrift: 04-06-2025 17:17:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen
Revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
IP-adresse: 77.68.149.91:29521
Dato for underskrift: 05-06-2025 09:14:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Leif Holm

Navn returneret af MitId: Leif Holm
Dirigent
ID: 0684113f-1fdd-48f5-bc13-ff3c1c4e74a0
IP-adresse: 46.32.53.122:58529
Dato for underskrift: 05-06-2025 09:41:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 512a47PxxQn252601982